
m

Sms/Pmcg - Lei N' 8.666/93. Fundmul Prugrsunádra; 10.302.1010.2104. Elemento lia Despesa:
3390.30. Fontes De Recnnos: 1214. Sigoatáilos: Filipe .Araújo Rcul E Dilson Ca\'alc3nti Vieira De Melo.
FiUpe Araújo Reiil

Sccrctirío de Saúde

PREFEITIIRA \RlNiaPAL DE CAMPINA GRANDE

SUPERINTENDÊNCIA DE TRÂNSITO ETRANSPORTES PÚBLICOS DE CAMPIN.4 GRANDE

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

INSTRUMENTO: TERMO .ADITIVO N" 03 .AO CONTRATO DE N" 00024/2018 PARTES: STTP /

ALFAPRINT LOCAÇÕES LTDA. OBJETO DO ADITIVO: PRORROGAÇÃO DA VTGÊNCU
CONTRATUAL POR NLAIS12 (DOZE) MESES, M.ANTENDO.AS DEMAIS CLÁUSULAS INAL
TERADAS, ORIUNDAS D.A ADESÃO A REGISTRO DE PREÇO 00001/2018/STTP, COM RILCRO
NO .ART 57, INCISO II, § 1" E § 2» DA LEI 8666/93. ASSIN.AM: C.ARLOS M.ARQLTES DUNG.A
JÚNIOR / ALFA PRINT LOCAÇÕES LTDA ASSINATURA: 01 /02/2021.
CARLOS MARQUES DUNOA JÚNIOR / Superintendente - STTP

PREFEITITRA MUNICIPAL DE CAMPINA GRANDE

SUPERINTENDÊNCIA DF. TRÂNSITO E TRANSPORTEIS PÚBLICOS
DE CAMPLN.A GRANDE

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: Prestação de Serviços de Contratação de Empresa E6pecialÍ2ada no Serviço de Unk dedica
do d^^s.so X Internet por Meio de IP Fixo, Com Velocidade Mínima Garantida de 100 (Cem) Mbps
(Mc,_ es Por Segundo), Visando .Acessos Permanentes e Completos de Conexão Para .Atender as
Seaetaiias da Pieicitura Municipal de Campina Cnonde, Estado da Paraíba. FUND.AMENTO LEG.AL:
Adesão a Registi'u de Preços n° ADOOOO1/2021 - Ata de Registr o de Preços n° <10043/2020, decorrente do
processo licitatóno modalidade Pregão Eletrônico n" 00083/2020. realizado pelo Prefeitura Municipal de
Campina Grande. DOTAÇÃO; Reeureos Próprios: 04.122.2001.2092-3390.39.00-1001. VIGÉNCLA;
até 09/02/2022. PARTES CONTRATANTES: Supciintcndêneia de Trânsito e Transportes Públicos de
Campina (3rande e: CT N" 00009/2021 - 09.02.21 - AOILNET SERVIÇOS DE INFORMÁTICA E

TELECOMITNICACOES LTDA- RS 16.799,76.

Prefeitura Municipal |
de Juarez Távora |

1 /
PREFEITITRA MUNICIPAL DE JUI.AREZ TÁVORA

AMSO DE LICITAÇ.ÂO
PREGÃO PRESENCIAL N." Ü0002/2U21

A Pretéitma Municipal de Juarez Távora, através do Pregoeiro Oficial do Município, toma público que
leolizará licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL N." 00U02/202L DO TIPO MENOR
PREÇO POR ITEM, objetivando a aquisição de combustíveis e derivadas, pai-a abastecimento da
frota de veículos da Prcfeitiua de Juaiez Távora, c vcicuios locados, no dia 24/02/2021 às 8:1 S horas,
na Sala dc Licitações deste Órgão, situada á Rua José Mendonça, 171 — (^ntro - Juarez Távora - PB.
O Edital c demais informações encontram-se ã disposição dos interessados no endereço acima citado,
no hontrio dos 08:00 às 12:00 horas. Informações pelo telefone: (Oxx83) 3267-1072, e-niail: setuideli-
cilacaopniitafflnail com, até o dia 23/02/2021.

Juarez Távora(PB), 9 de fevereiro de 2021.
fiLARCUS AURÉLIO DUARTE .SILVA

PREGOEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUUREZ TÁVORA

AVISO DE IJCITAÇÃO
PREGÃO PRESENOAL N." 00003/2021

A Piefeituia Municipal de Juarez Távora, atiavés do Pregoeiro Oficial do Muiúcípio. toma público que
lealizaiá licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL N." 00003/2021, DO TIPO MENOR
PREÇO POR LOTE. objetivando a aquisição dc peças para tratores c máquinas, para manutenção das
máquinas e tratores pertencentes Prefeitura dc Juarez Távora no dia 24/02/2021 às 10:15 horas, na Sala
de UçitaçiAcs deste Oi gàu, sitnaila á Run José Mendonça. 171 - Centro—Juaiez Távora - PB,
O Edital e demais informações encontram-se à disposição dos interessadas no endereço acima citado,
no horário das 08:00 às 12:00 horas. Informações pelo telefone: (0xx83) 3267-1072. e-mail: .seinrdcli-
cilacaomnil ò pnuil com, até o dia 23/02/2021.

Juarez TávorafPB), 9 de fevereiro dc 2021.
.MARCUS AURÉLIO DUARTE SILVA

PREGOEIRO

PRFJfElTURA .VniNICIP.AL DE JULAREZT.Á3'ORA

AVISO DE UdTAÇ.ÃO
PREGÃO PRESENCUL N." 00a04«ü21

A Pivfeitura Municipal de Juarez Távora, através do Pregoeiro Oficial do Mimicipio, toma público
que realizará licitação na modalidade PREG.ÁO PRESENCIAL N.' 00004^021, DO TIPO ME
NOR PREÇO POR LOTE, objetivando a contratação de empresa especializada, para prestação de
sa^'iços mecânicos na manutenção da frota dc veíciilos da Prefeitura Municipal de Juarez Távora, no
dia 24/02/2021 às 11:30 horas, na Sala dc Licitações deste (Agão, situada á Rua José Mendonça, 171 —
Centro - Juarez Távora - PB.
O Edital e demais infomuçõcs cncontram-sc à disposição dos interessados no endcieço acima citado,
no horário das 08:00 às 12:00 horas. Infamaçõcs pelo telefone: (Üxx83) 3267-1072, e-mail: .sctoidcli-

citacdopniit?> aniail com, até o dia 23/02/2021.

Juarez Távora(PBX 9 de fevereiro de 2021.
MARCUS AURÉUO DUARTE SILVA

PREGOEIRO

MiuiitC^ I

[
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE PIRANHAS - PB

HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N* UÜ0Ü4/2U21

Nos tennos do relatório final apresentado peto Pregoeiro Oficial e observado parecer da Assessoria
Jundica, referente ao Pregão Eletrônico N* 00004/2021, que objetiva .Aquisição dc materiais, tnsumos e
equipamentos odontológicos, para atender as demamLu da Secretaria de Saúde da Prefeitura Municipal
de São José de Piranhas-PB. HOMOLOGO o correspondente procedimento licitatório em favor de: 1)
.APOGEU CENTER COMERCIAL DE PRODUTOS HOSPITALARES E MEDICAMEN - CNPJ:
02.911.193/0001-68. VALOR RS43.091.50; 2) CRM COMERCIAL LTDA- (R^J: 04.679.119/0001-93,
VALOR RS 1.120,00; 3)DENT.FLEX INDUSTRIAE COMÉRCIO LTDA-CNPJ: 66.818.360/0001-
03. VALOR RS 519,80; 4) DENTEMED EQUIPAMENTOS ODONTOLOOlCOS LTDA-EPP, CNPJ:
07.897.039/0001-00, V.ALOR RS 74.300.00; 5) EiVHGE M ATERIAIS ODONTOLÓGICOS LTDA
-CNPJ: 71.505.564/0001-24, VALOR RS 6.987,20; 6) IN-DENTALPRODUTOS MÉDICOS E HOS
PITALARES LTDA EPP - CNPJ: 07.788.510'Ü0Ü1.14, VALOR RS 85.350,00; 7) ODONTOMED
COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTD A - ME -CNPJ: Ò9.478.023/ÜO01-80,
VALOR RS 210.823,90; 8) PAULO JOSE M.AIA ESMERALDO SOBREIRA- CNPJ: 09.210.219/0001-
.90. VALOR RS 257.499,50: 9) PHARMAPLUS LTDA - CNPJ: 03.817.043/0001-52, V.AL.OR RS
35.1IZOO; 10) S D DE A FERREIRA CIA DISTRIBUIDORA LTDA - TIPO; ME-LC123:SIM.DO.
ClíMENTD 26.889.181/0001-42. VALOR RS 180.500.00. (invocamos os representantes das referidos
empresas para num pr azo de 05 (cinco) dias úteis, assinar seu res)>ectiva contrato. Informações: E-mail;
c-pIsiiujosedcpiranlKLsr/gmail com. tvww.poftaldccompra$publicas.com.br.

São José dc Piranhas - PB. 09 de Fevereiro de 2021.

FRANCTSCO MENDES CAMPOS

Prefeito

PREFEITUR.A %nmTCTPAL DE SÃO JOSÉ DE PIRANH.AS - PB

HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N' 00003«02I

Nos tcmios do relatório Anal oprasenlado pdo Prcgociro Oficial e observado parevet' da.AasóSsona Jurídica,
referente ao Pregão Eletrônico N" Ü00U3/2021. que objetiva Aquisição dc materiais de EPI (Erjuipamento
de Proteção IndividualX liigienização e similares destinados au combate à COVID-19, nas escolas do
município de São José de Piranhas-PB, I lOMOLOÍK) o cosrespondente procedimento licrtatório em fa^w
dc: 1) CIRÚRGICA rr.A.MAR.ATV COMERCIAL- EIREU -CNTJ: 29.426.310/0001-54. VALOR RS
3.400,00,2) CRM COMERCIAL LTDA- TIPO; LTD.A/EIREU -CNPJ: 04.679.119/0001-93, VALOR RS
3.530,0();.3)n,ASHPRESTACAODF.SERVlCaSF.IRFJ.lF.PP-CNPJ: 19.458.719/0002-80, VAI GR
RS 8.480,00; 4) I.IMP SAFE COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELl- CNPJ: 08.973.25Z0001-09.
VALOR RS 3.200,00; 5) ODONTOMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES
LTDA- ME-CNFJ: 09.478.023/0001-80, V.ALORRS 1.158.00; 6)FAULQ JQSE M.ALA ESMERALDO
SOBREIRA - CNPJ: 09.210.219/0001-90, VALOR RS 3.760.00; 7) PHARMAPUÍS LTDA - TIPO:
LTD.A/EIREU-CNPJ: 03.817.043/0001-51 VALOR RS 399,00; 8) S D DE A FERREIR.A CIA DIS
TRIBUIDORA LTDA - CNPJ: 26.889.181/0001-42, VALOR RS 8.500,00; 9) IRESD INDUSTRIA
COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI-CNPJ: 36.346.785/0001-04, VALOR RS 31399,55. Convocamos
os representantes das referidas empresas para num prazo de 05 (cinco) dias úteis, assinarem seu respectivo
contrato. Intbrmaçòcs; E-mail: cnl.-iaoiosedcnii aiih.-i.srrí iiniail.coni. w\vw.poitaldecompraspublicas.com.br.

São José de Piranhas - PB, 09 de Fevereiro de 2021.
FRANCISCO MENUE.S CA.MPOS

Prefeito

EXIHATOS

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: .Aqtiisiçãu dc equipamentos dc informática para atender as demandas ria Secretaria Municipal
de Educação iL Prefeitura de São José de Piran]ia.s—PB. FUNDAMENTO LEGAL Pregão Eletrônico N"
00024/2020. DOTAÇÃO: Recursos no orçamento vigente, detalhados no referido processo. VTGÊNCL-V:
até o final do exercício financeiro de 2021. P.ARTES CONTRATANTES: PREf tl lURA MUNICIPAL

DESÃOJOSÉDEPIRANH-ASe: CTN" 00025/2021 -04.02.21 -AI-LIED TECNOLOGIA S./A. CNPJ
N°: 20.247.322/0005-70 - Valor: RS 953.736.00; CT N° 00026 2021 - 04.02.21 - ZIB COMERCIO E
SERVIÇOS LTDA CNPJN": 32.932.000/0001-16-Valor: 116.000.00; CTN"00027/2021 -04.02.21
- TNFOPRINTER COMERCIO E SERVIÇOS LTD.A CNPJ N": 14.745.112/0001-86 - Valor RS
424.520,00; CTN» 0Ü028/2021 - 04.02.21 - VETORSC.AN SOLUCOES (XIRPORATIAAS E IMPOR
TAÇÃO EIRELI, CNPJ N": 11.113.866/0001-25 - Valor: 22.980,00.

OB^TO: (Contratação dc pessoa llsica ou juridiiai para prestação dc serviços dc lavagens através de
lava-jalo. limpezas c tubdficaçòes nos veículos c máquinas pesadas pertencentes a flota da Prefeitura
Municipal de São José de Piranhas-PB. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presenciai n° 00002/2021.
DOTAÇ.ÃO: Orçamento vigente detalhado nu correspondente processo. VIGÊNCIA até o final do
cxcreiviu liiiuitceiiu de 2021. PARTF.S CONTRATANTES: PREFEITITIA MUNICIPAL DE SÃO
JOSÉ DE PIRANHAS e; CTN" 00039/2021 - 09.02.21 -CÍCERO DANTAS DA SILVA 05574454424,
CNPJ; 33.917.356/0001-43 - Valor: RS 73.760,00 E CT N* 00040/2021 - 09.02.21 - JOSÉ ITANLAR
C.\V.\LC.\Nn DE.\SS1S 29156572468, C/NPJ: 35.647.051/0001-94-Valor: RS31.400,00.

Impresso por convidado em 27/06/2023 04:29. Validação: 290C.9563.98CE.A7AF.D874.7149.8674.4518. 
[PDF] Publicidade do(s) contrato (s). Doc. 04269/21. Data: 14/06/2021 11:59. Responsável: Helder de L. Freitas.

47

47


